


 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA-FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Basis Data. Semester : 3 

Dosen : Marhaeni. S.Kom, M.Kom SKS : 2 

Hari : Senin Kelas : A, AA 

Jam : 13.00 -15.00 Ruang : A2 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML MHS 
HADIR 

TANDA TANGAN 
DOSEN 

1. 19 
September 
2022 

Kontrak Kuliah 
Konsep Basis Data dan Penerapan nya 

11 
 

 

2. 26 
September 
2022 

Lingkungan Basis Data 
Tugas 

11 
 

 

3. 03 
Oktober 
2022 

Model Data Relational 
Tugas 

11 
 

 

4. 10 
Oktober 
2021 

Penerapan SQL dan Penggunaan SQL Server 
Tugas 

11 
 

 

5. 17 
Oktober 
2022 

SQL DDL 
Tugas 

11 
 

 

6. 24 
Oktober 
2022 

SQL DML 
Tugas 

11 
 

 

7. 31 
Oktober 
2022 

Evaluasi Pert 1-6 11 
 

 

8.  UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)   

 

DOSEN PENGAJAR 
 

 
(Marhaeni, S.Kom, M.Kom) 

 

 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Basis Data

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/1

20360015 Afif Alim Ibadurrahman1 21 E0 075 5 550

20360016 Rakha Arya Ramadhan2 79.5 A-0 0100 80 7478

21360001 Muhamad  Azlan Nugraha Firdaus3 80.55 A0 0100 80 7778

21360002 Afzal Fazli Mawla Aziz4 80.2 A0 0100 80 7678

21360003 Muhammad Adzka Aulia5 00 0100 80 00

21360004 Muhammad Reza Pahlevi6 82 A0 0100 80 8080

21360005 Rangga Dwi Prilian7 82 A0 0100 83 7780

21360006 Muhamad Ariiq Athomufid8 00 094 79 00

21360007 Sepansya Aria Muhammad Asfian9 78.8 A-0 0100 80 7278

21360011 Syahru Rahmana Putra10 75.05 A-0 094 80 6378

Security ID 16b5761a48e7c29044718af48bcae8ad

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

3

0

0

00

0

0

0

1

0

Jakarta,13 February 2023

Dosen Pengajar

Marhaeni, S.Kom., M.Kom.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Basis Data

AA

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

CCIT
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/1

21366001 Kosmas Pria Adi Nagara1 81.65 A0 0100 79 8080

Security ID 7edf3d5b79d579723b48c1f75aed889d

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

0

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,13 February 2023

Dosen Pengajar

Marhaeni, S.Kom., M.Kom.


